裝

訂

線

嘉南藥理大學 環境安全衛生中心 通知
聯絡人：楊奇儒執行秘書

聯絡電話：06-2664911 轉 7233

電子信箱：box54002@mail.cnu.edu.tw

受文者：全校各單位

發文日期：中華民國 111 年 09 月 26 日

發文字號：嘉環衛字第 111006 號

速別：

密等或解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請配合｢隨手關燈｣、｢離開教室關冷氣｣，請各單位協助宣導

並執行節約能源，請查照。

說明：

一、 教室使用完畢後，請各單位專兼任教師於下課時，請確

實掌握教室燈光及冷氣關閉。若仍有學生使用教室，請

提醒最後離開教室同學協助關閉教室電燈、冷氣或空調

設備

二、 本中心及總務處將不定期派員巡查並登記未確實執行之

情形。

三、 請全校教職員生若遇有教室無人使用卻未關燈及空調冷

氣之情形，煩請協助關閉並回報本中心處理。

四、 本通知為重要宣達事項，請各單位於附件簽名繳回。

五、 倘有相關疑問，歡迎聯絡環安衛中心蘇于菁小姐，分機

7234。

正本：全校各單位

副本：本校環境安全衛生中心